BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐOẠN QUẢN LÝ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA SỐ 4
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /GM-BCĐ
	        Bắc Ninh, ngày      tháng      năm  2015

	V.v ĐHĐCĐ thành lập Công ty Cổ phần Quản lý bảo trì đường thủy nội địa số 4

GIẤY MỜI DỰ HỌP
Đại hội đồng cổ đông thành lập
Công ty Cổ phần Quản lý bảo trì đường thủy nội địa

Kính gửi: Quý cổ đông
Ban chỉ đạo Đoạn Quản lý đường thủy nội địa số 4 trân trọng thông báo và kính mời Quý vị cổ đông của Công ty đến tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông lần thứ nhất với các nội dung chủ yếu như sau:
1. Nội dung chính của Đại hội:

Báo cáo Tổng kết quá trình cổ phần hóa tại Công ty;

Thảo luận và thông qua Dự thảo Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần;

Bầu thành viên Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2015-2019;

Thông qua thù lao của HĐQT, BKS và đơn vị kiểm toán năm 2015;

Kế hoạch sản xuất kinh doanh và phân phối lợi nhuận năm 2015;

Các nội dung khác thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông
   (Tài liệu liên quan tới các nội dung Đại hội xem trên website: inwama4.vn)
2. Thời gian và địa điểm tổ chức:

Thời gian: .... giờ .... Thứ …. ngày .... tháng .... năm 2015

Địa điểm: Tại Hội trưởng của Công ty

Địa chỉ: Đường Huyền Quang, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh
Thành phần tham dự Đại hội:

Tất cả các cổ đông có quyền biểu quyết của Công ty cổ phần Quản lý bảo trì đường thủy số 4.

Xin  gửi kèm tài liệu Đại hội, đề nghị Quý vị nghiên cứu trước và mang theo để sử dụng trong Đại hội

· Giấy mời họp Đại hội đồng cổ đông lần thứ nhất;
· Giấy Ủy quyền tham dự ĐHĐCĐ lần thứ nhất;
· Giấy xác nhận tham dự đại hội;
· Chương trình Đại hội;
· Quy chế tổ chức Đại hội Đồng cổ đông lần thứ nhất;
· Quy chế bầu cử thành viên tham gia Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát;

· Đơn đề cử, ứng cử tham gia Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát;
· Sơ yếu lý lịch;
· Tờ trình tổng hợp ĐHĐCĐ lần đầu;
· Quy chế thông qua điều lệ;
· Phiếu góp ý dự thảo điều lệ;
· Kế hoạch sản xuất kinh doanh 2015.
Lưu ý:

Các cổ đông có thể ủy quyền hoặc nhận ủy quyền của các cổ đông khác để tham dự Đại hội theo mẫu Giấy Ủy quyền đính kèm. Mỗi cổ đông chỉ được ủy quyền một (01) lần với số lượng cổ phần ủy quyền bằng tổng số cổ phần do cổ đông đó nắm giữ.

Cổ đông hoặc người được ủy quyền đến tham dự Đại hội mang theo Giấy mời dự họp và Giấy CMND hoặc Hộ chiếu để đăng ký tư cách cổ đông tham dự Đại hội.

Để thuận lợi cho công tác tổ chức Đại hội, đề nghị Quý cổ đông:

Xác nhận việc tham dự (nộp trực tiếp cho Công ty, gửi qua đường bưu điện, fax hoặc email) theo Giấy xác nhận tham dự đại hội (theo mẫu) và gửi Giấy ủy quyền (theo mẫu, nếu có ủy quyền tham dự) trước ….h00 ngày … tháng… năm 2015
- Góp ý dự thảo Điều lệ tổ chức và hoạt động vào “Phiếu góp ý Dự thảo Điều lệ tổ chức và hoạt động” (theo mẫu đính kèm) về .......... ,hạn gửi Phiếu ngày...../....  /2015
- Ứng cử/đề cử Thành viên – HĐQT Ban Kiểm soát: Quý cổ đông muốn tự ứng cử hoặc đề cử ứng viên phải đáp ứng các tiêu chuẩn theo Dự thảo Quy chế bầu cử, ứng cử thành viên HĐQT, BKS. Ứng cử viên tham gia vào HĐQT, BKS xin vui lòng gửi các hồ sơ gồm: Đơn xin đề cử/ ứng cử, Sơ yếu lý lịch của ứng viên (theo mẫu đính kèm), bản sao hợp lệ CMND/ hộ chiếu, văn bằng, chứng chỉ chứng minh trình độ văn hóa, chuyên môn đến ....... trước ngày....../1/2015.
Mọi thông tin chi tiết vui lòng liên hệ
Ông: Phạm Văn Hanh
Địa chỉ Trưởng phòng TC-HC;

Điện thoại: 3 826 746 – 0983 832 307;

Email:hanhtchc@gmai.com)

Trân trọng !
	Nơi nhận:
	T/M BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA

	- Như​ trên;

- Lưu VP.

	Dương Hải Thanh